
Zalman skříň i4 TG / Middle Tower / 4x 140
mm RBG LED fan / 2x USB 3.0 / 1x USB 2.0 /
mesh panel / tvrzené sklo / černá

cena vč DPH: 1565 Kč
cena bez DPH: 1294 Kč

Kód zboží (ID): 5834378

PN: I4-TG-BLACK

Záruka: 24 měsíců

ZALMAN i4 TG Black Skříň, Middle tower, bez zdroje, ATX, 4× 140mm RGB
ventilátor, 1× USB 2.0, 2× USB 3.0, průhledná bočnice,mesh panel ZALMAN i4 TG
Black Kvalitní počítačová skříň formátu Middle Tower nabízí dvě 2,5" pozice pro SSD
disky a dvě 3,5" pozice pro pevné disky. Předinstalovány jsou čtyři 140 mm
ventilátory s RGB podsvícením. Na horním panelu se nachází dva porty USB 3.0,
jeden port USB 2.0, sluchátkový výstup a audio vstup pro mikrofon. Ve skříni je
dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 170 mm a grafickou kartu o délce až
320 mm. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého
výměníku vodního chlazení na přední straně. Skříň je vybavena průhlednou bočnicí
a perforovaným předním panelem. Potěší také přítomnost prachových filtrů. Skříň je
dodávána bez zdroje. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Provedení skříně: Middle Tower Interní
pozice: 2× 2,5" + 2× 3,5"/2,5" Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini-
ITX Zdroj: bez zdroje Konektory na horním panelu: 2× USB 3.0, 1× USB 2.0, 1×
výstup pro sluchátka, 1× vstup mikrofonu Rozměry: 484 × 396 × 225 mm Barva:
černá Výrobce: ZALMAN Upřesnění typu: Desktop Chlazení Velikost instalovaného
předního ventilátoru: 3× 140 mm Velikost instalovaného zadního ventilátoru: 1×
140 mm Počet pozic pro ventilátory: 8 Počet osazených ventilátorů: 4 Podporovaná
velikost radiátoru navrchu: 280 Podporovaná velikost radiátoru zepředu: 360 Vstupy
a výstupy USB 2.0 (počet): 1 USB 3.0 (počet): 2 Analogový vstup/výstup zvuku
(počet): 1 Sluchátkový výstup (počet): 1 Čtečka karet Čtečka paměťových karet: ne
Sloty 2,5" interní pozice: 2 2,5"/3,5" interní pozice: 2 Skříň Provedení PC skříně :
Middle tower Průhledná bočnice: ano Napájení Zdroj: ne Podporovaný formát zdroje:
ATX Pozice zdroje: dole Záruka Délka záruky IČO (měsíce): 24 Délka záruky
(měsíce): 24 Fyzické vlastnosti Barva: černá Hmotnost (kg): 6.3 Rozměry: 484 ×
396 × 225 mm Materiál: ocel, plast, sklo Váhová kategorie: Těžší - nad 3 kg Formát



základní desky: Mini-ITX Formát základní desky: mATX Formát základní desky: ATX
Další výbava a vlastnosti Barva podsvícení: RGB Max. výška chladiče procesoru
(mm): 170 Max. délka grafické karty (mm): 320

ZALMAN i4 TG Black Skříň, Middle tower, bez zdroje, ATX, 4× 140mm RGB
ventilátor, 1× USB 2.0, 2× USB 3.0, průhledná bočnice,mesh panel ZALMAN i4 TG
Black Kvalitní počítačová skříň formátu Middle Tower nabízí dvě 2,5" pozice pro
SSD disky a dvě 3,5" pozice pro pevné disky. Předinstalovány jsou čtyři 140 mm
ventilátory s RGB podsvícením. Na horním panelu se nachází dva porty USB 3.0,
jeden port USB 2.0, sluchátkový výstup a audio vstup pro mikrofon. Ve skříni je
dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 170 mm a grafickou kartu o délce
až 320 mm. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého
výměníku vodního chlazení na přední straně. Skříň je vybavena průhlednou bočnicí
a perforovaným předním panelem. Potěší také přítomnost prachových filtrů. Skříň
je dodávána bez zdroje. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Provedení skříně: Middle Tower
Interní pozice: 2× 2,5" + 2× 3,5"/2,5" Kompatibilita základní desky: ATX, Micro
ATX, Mini-ITX Zdroj: bez zdroje Konektory na horním panelu: 2× USB 3.0, 1× USB
2.0, 1× výstup pro sluchátka, 1× vstup mikrofonu Rozměry: 484 × 396 × 225 mm
Barva: černá Výrobce: ZALMAN Upřesnění typu: Desktop Chlazení Velikost
instalovaného předního ventilátoru: 3× 140 mm Velikost instalovaného zadního
ventilátoru: 1× 140 mm Počet pozic pro ventilátory: 8 Počet osazených ventilátorů:
4 Podporovaná velikost radiátoru navrchu: 280 Podporovaná velikost radiátoru
zepředu: 360 Vstupy a výstupy USB 2.0 (počet): 1 USB 3.0 (počet): 2 Analogový
vstup/výstup zvuku (počet): 1 Sluchátkový výstup (počet): 1 Čtečka karet Čtečka
paměťových karet: ne Sloty 2,5" interní pozice: 2 2,5"/3,5" interní pozice: 2 Skříň
Provedení PC skříně : Middle tower Průhledná bočnice: ano Napájení Zdroj: ne
Podporovaný formát zdroje: ATX Pozice zdroje: dole Záruka Délka záruky IČO
(měsíce): 24 Délka záruky (měsíce): 24 Fyzické vlastnosti Barva: černá Hmotnost
(kg): 6.3 Rozměry: 484 × 396 × 225 mm Materiál: ocel, plast, sklo Váhová
kategorie: Těžší - nad 3 kg Formát základní desky: Mini-ITX Formát základní desky:
mATX Formát základní desky: ATX Další výbava a vlastnosti Barva podsvícení: RGB
Max. výška chladiče procesoru (mm): 170 Max. délka grafické karty (mm): 320

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

